DOCE EUROS POR HORA (12 €/hora), que se incrementarán con el Impuesto sobre el
Valor Añadido al tipo vigente en cada momento. Para el plazo de duración del contrato se estima de forma
orientativa un número total de 3.000 horas, por lo que el valor estimado del contrato asciende a TREINTA
Y SEIS MIL EUROS (36.000,00 €).

TIPO DE PROCEDIMIENTO: Procedimiento abierto simplificado sumario (artículo 159.6 de la Ley 9/2017,
de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público)

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN: SECRETARÍA GENERAL

INICIO DEL PROCEDIMIENTO: Previa propuesta de gasto del responsable del contrato y la emisión del

[...]

Nombre y apellidos o denominación social: NAVIC 21 S.L.

Puntuación total: SETENTA Y DOS PUNTOS CON VEINTICINCO CENTÉSIMAS (72,25).

Oferta económica: DIEZ EUROS Y CINCO CÉNTIMOS (10,05 €) por hora, más IVA.

Importe global de la oferta económica para un total estimado de tres mil horas:  TREINTA MIL CIENTO
CINCUENTA EUROS (30.150,00 €).

RESOLUCIÓN

1. Se adjudica el contrato descrito al adjudicatario indicado, con arreglo a las condiciones recogidas en su
oferta económica y lo establecido en los Pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas.

2. No se requiere la constitución de garantía definitiva.